Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SK 5302.041

Digitale Schaltschrankinnen-
Temperaturanzeige und -regler

Stand: 03.11.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SK 5302.041 - Digitale Schaltschrankinnen-

Temperaturanzeige und -regler integriert in ein Patch-

Panel 1 HE

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Technische Daten

Farbe
Verpackungseinheit
Einstellbereich

Bemessungsbetriebsspannung

Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 5302.041

Inkl. Kabelfixierung fiir Anschlusskabel und
Beschriftungsstreifenaufnahme.

Dreistellige 7-Segment-Anzeige

Umschaltbar von °C/°F

Mit 1800 mm langem NTC-Fihler

Zwei Relaisausgange als Wechsler und SchlielRer (max.
Kontaktbelastung 230V, 6 A)

Schaltdifferenz frei wahlbar

RAL 9005
1 Stiick
5°C..55°C

100 V- 230V, 1~, 50 Hz/60 Hz
24V -60 V (DC)

0.66

0.86

73269098
4028177955370
EC004587
EC004587

27210707



Approbationen

Zertifikate EAC

© Rittal 2025



