



# SK 5302.041 - Digitale Schaltschrankinnen-Temperaturanzeige und -regler integriert in ein Patch-Panel 1 HE

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SK 5302.041
Produktbeschreibung	Inkl. Kabelfixierung für Anschlusskabel und Beschriftungsstreifenaufnahme.
Technische Daten	Dreistellige 7-Segment-Anzeige Umschaltbar von °C/°F Mit 1800 mm langem NTC-Fühler Zwei Relaisausgänge als Wechsler und Schließer (max. Kontaktbelastung 230 V, 6 A) Schaltdifferenz frei wählbar
Farbe	RAL 9005
Verpackungseinheit	1 Stück
Einstellbereich	5 °C...55 °C
Bemessungsbetriebsspannung	100 V - 230 V, 1~, 50 Hz/60 Hz 24 V - 60 V (DC)
Nettogewicht	0.66
Bruttogewicht	0.86
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177955370
ETIM 9	EC004587
ETIM 8	EC004587
ECLASS 8.0	27210707

# Approbationen

---

Zertifikate

EAC